
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-241-246 FORTALECIMIENTO 2020 Saldo inicial : 853,736.36

01/Abr/2020 Egresos 5  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 823,736.36

08/Abr/2020 Egresos 72  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS. CH-18 125,221.00 698,515.36

08/Abr/2020 Egresos 73  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-19 4,009.00 694,506.36

15/Abr/2020 Egresos 106  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-20 12,571.00 681,935.36

15/Abr/2020 Egresos 107  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 581,238.02

15/Abr/2020 Egresos 108  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 574,611.85

15/Abr/2020 Egresos 109  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 567,985.68

15/Abr/2020 Egresos 110  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 555,355.69

16/Abr/2020 Egresos 115  FRANCES AYLIN VARGAS SANTOS B. ELECT 4,854.60 550,501.09

16/Abr/2020 Egresos 116  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 520,501.09

24/Abr/2020 Egresos 162  J. JESÚS CUEVAS MORFÍN. CH-21 9,162.00 511,339.09

28/Abr/2020 Egresos 183  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 18,300.00 493,039.09

28/Abr/2020 Egresos 184  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,984.00 490,055.09

29/Abr/2020 Egresos 215  CADEFAR, S.A DE C.V. CH-22 3,407.80 486,647.29

29/Abr/2020 Egresos 216  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-23 2,371.36 484,275.93

29/Abr/2020 Egresos 217  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-24 12,571.00 471,704.93

29/Abr/2020 Egresos 218  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V. B. ELECT 1,358.73 470,346.20

29/Abr/2020 Egresos 219  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 369,648.86

29/Abr/2020 Egresos 220  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 363,022.69

29/Abr/2020 Egresos 221  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 356,396.52

29/Abr/2020 Egresos 222  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 343,766.53

30/Abr/2020 Ingresos 23  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 1,013,380.41

30/Abr/2020 Ingresos 23  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 550.88 1,013,931.29

30/Abr/2020 Egresos 230  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 1,003,931.29

30/Abr/2020 Egresos 243  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 48.72 1,003,882.57

04/May/2020 Egresos 5  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,984.00 1,000,898.57

06/May/2020 Egresos 7  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 970,898.57

08/May/2020 Egresos 27  LUCERO ALEJANDRA OROZCO GUTIÉRREZ B. ELECT 15,718.00 955,180.57

12/May/2020 Egresos 50  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS. CH-25 127,942.00 827,238.57

14/May/2020 Egresos 61 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 827,238.57

14/May/2020 Egresos 61  FORTALECIMIENTO 2020 CH-26 0.00 827,238.57

14/May/2020 Egresos 62 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 827,238.57

14/May/2020 Egresos 62  FORTALECIMIENTO 2020 CH-27 0.00 827,238.57

14/May/2020 Egresos 63  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-28 12,571.00 814,667.57

14/May/2020 Egresos 64  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 713,970.23

14/May/2020 Egresos 65  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 707,344.06

14/May/2020 Egresos 66  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 700,717.89

14/May/2020 Egresos 67  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 688,087.90

19/May/2020 Egresos 92  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 4,128.00 683,959.90

19/May/2020 Egresos 93  MARÍA ANA MORENO CHÁVEZ B. ELECT 4,250.00 679,709.90

19/May/2020 Egresos 94  REFACCIONARIA LA BIELA DE COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 11,669.99 668,039.91

19/May/2020 Egresos 95  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 638,039.91

22/May/2020 Egresos 105  JORGE RANGEL ÁLVAREZ CH-29 939.60 637,100.31

26/May/2020 Egresos 123  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 7,350.01 629,750.30

27/May/2020 Egresos 131  CADEFAR, S.A DE C.V. CH-30 431.24 629,319.06

28/May/2020 Egresos 153  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-31 12,571.00 616,748.06

28/May/2020 Egresos 154  JOSÉ UZIEL CASILLAS CHAVIRA CH-32 6,779.73 609,968.33

28/May/2020 Egresos 155  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 509,270.99

28/May/2020 Egresos 156  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 502,644.82

28/May/2020 Egresos 157  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 496,018.65

28/May/2020 Egresos 158  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 12,629.99 483,388.66

29/May/2020 Egresos 168  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 55.68 483,332.98

31/May/2020 Ingresos 22  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 1,152,946.86

31/May/2020 Ingresos 22  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 659.20 1,153,606.06

01/Jun/2020 Egresos 9  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 1,123,606.06

01/Jun/2020 Egresos 10  FRANCÉS AYLIN VARGAS SANTOS B. ELECT 2,929.00 1,120,677.06

05/Jun/2020 Egresos 30  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 242,709.57 877,967.49

09/Jun/2020 Egresos 53 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 877,967.49

09/Jun/2020 Egresos 53  FORTALECIMIENTO 2020 CH-33 0.00 877,967.49

09/Jun/2020 Egresos 54  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-34 247,828.00 630,139.49

09/Jun/2020 Egresos 55  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-35 5,288.00 624,851.49

09/Jun/2020 Egresos 56  JORGE RANGEL ÁLVAREZ CH-36 750.00 624,101.49

10/Jun/2020 Egresos 59  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 6,634.01 617,467.48

12/Jun/2020 Egresos 68  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 587,467.48

15/Jun/2020 Egresos 81  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-37 15,220.00 572,247.48

15/Jun/2020 Egresos 82  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-38 9,159.01 563,088.47

15/Jun/2020 Egresos 83  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 98,048.34 465,040.13

15/Jun/2020 Egresos 84  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 458,413.96

15/Jun/2020 Egresos 85  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 6,626.17 451,787.79

15/Jun/2020 Egresos 86  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 439,157.80

17/Jun/2020 Egresos 94  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 242,709.57 196,448.23

23/Jun/2020 Egresos 123  JUAN ANTONIO GONZÁLEZ AGUILAR CH-39 10,273.36 186,174.87

APORTACIÒN FORTALECIMIENTO A MUNICIPIOS

AUXILIAR DE CONCEPTO DE MOVIMIENTOS

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2020

Municipio de Pihuamo 2018-2021 



23/Jun/2020 Egresos 124  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-40 952.88 185,221.99

23/Jun/2020 Egresos 125  MARCELINO GALINDO ALCARAZ B. ELECT 464.00 184,757.99

24/Jun/2020 Egresos 132  TRASPASO A LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO POR EL PAGO DE SEGUROS DE PATRULLAS Y AMBULANCIASAUT. 5701 142,530.92 327,288.91

24/Jun/2020 Egresos 134  SERGIO ARTURO CEBALLOS AMEZCUA. CH-41 2,374.52 324,914.39

29/Jun/2020 Egresos 164  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-42 14,220.00 310,694.39

29/Jun/2020 Egresos 165  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 92,651.37 218,043.02

29/Jun/2020 Egresos 166  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 6,246.56 211,796.46

29/Jun/2020 Egresos 167  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 6,246.56 205,549.90

29/Jun/2020 Egresos 168  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,814.13 193,735.77

29/Jun/2020 Egresos 169  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A D EC.V. B. ELECT 5,000.00 188,735.77

30/Jun/2020 Ingresos 25  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 858,349.65

30/Jun/2020 Ingresos 25  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 427.42 858,777.07

30/Jun/2020 Egresos 177  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 41.76 858,735.31

Total: 2,153,010.06 2,148,011.11 858,735.31


